АдминистрАциrI курской овлдсти

госудАрсIвЕIIIIАя }Ifl,tJшшIция инсIIЕкIшя
курской оълдсти

прикАз

г. Курскr'a /f, Д2/z,

Об утверtд(деции Программы
профилактики нарушений обязательных
требований государственной ясилищной
инспекции Курской области на 2020 год

В соответствии с ч.5 ст. 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 J\Ь294_ФЗ
КО ЗаЩиТе прав юридических лиц и индивидуЕuIьных предпринимателей при
ОСУЩеСТВлении государственного коIIтроля (надзора) и муниципzulьного
контроля)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УТВеРДить Программу профилактики нарушений обязательных требований
государственноЙ жилищноЙ инспекции КурскоЙ области на 2020 год
(приложение приказа).
2. ,Щьяковой Е.в. ознакомитъ с настоящим приказом всех сотрудников
государственной жилищной инспекции Курской области.
3.Контроль за выполнением настоящего прикЕlза оставляю за собой.

Начальник инсrrекции И.А.Афонъкин

d
trо
а"зн
оЕ
о
r<о
Ёr

о
с)
lц
Ф
Еf

цн
о
а.Fл
оЕ
оLо
biз
!t
ь
ч
оцо
lчд
tr
(ý

о
Ii,Ф

о
rrон
ФдFоq
бк
>,оо
I{
к

Ф
E{одоgн
Фнох

{д
х
д

.Ф.к
tr
Фк
д

lД

tE)(с
lд)оiюi&'L/

]х
LHъ*
1д
iH

ь9(Е
iФ.iЕЁ
бю)оД.н
-,1 *i

)a F{

ýgi(g
сdЕ
Ёý
YHчон9ссаО.Н
}io
ФЕ
ЁФ
Бý
НФ
Ехдýоtrtrо

c.i ++

,Ё
ý9 нсGоaон

л€ g вЕtsЕЕ+t оa)

Е нgF
ýýБýsýлýЦ5iJ6)co9'ýсOБкЁ:a

ЁёЕ ýЁ
Е F Е'Е Е9YtsЕýЁХс
Р\З ех F>\о ý *;
,З,ý Ё t;
ЕsЕЕiчYюýEyic)HbdH!gЗý>s}
FUЕФ|Е98Б:* б ц i)i
lдн\/'ýjiЁЁýхiФ,sай]
Е Е Е 9i
ёнýеоЁЬЕ
)ý ýч а
ЕхЕео)ý х ДFяБi
F fr ,ý,Е

: Ё в Е,
Е giý
Н }х Ё

,r Ё Р t ý

ЁЁЕаЕ

ЁЕнtЕ
El ýЕЁý
El Н'g g Ё

ёаЕЕЁ
El Ё Ё д Ё
El ё
::l ,-t

н.а
col ,- tr с! c,t

нднg
о

ЁЁEi)
О. ч
Ёi .\ýFrча.)ý

йЕ Е
Е ЕаЕ
Е Б Ё,яьЕ g;;L:rчОх

ýяЁа
ЕdФцýЕýЁ
ýЕНФхон

Ё€ýё

ýЕýý
ЕЕнЁ

Rýаg
Е*ýхе'gЦЁ
'ЕЁY*
Ця8В
Ё Ё RЕlЛ Fr х_, 6FбмFх96Б
Е Е s,ý ёЕЁ&яg
ý g Е 9,чЁЁЕi;
)ý н Е аЁ+lЕаЁ,99

€l iеЕёý
,Ёl ý,ý Б s,Б
Эl g Н Е Е я
Еl цЕЕrн
н$lаЕ а

ЁýЕаЁЁl_
i(il
Ёl ,_l Ol
Фl
лl t

tо
\оd

оуо
€)

з
l/

о

Ф
Ed
Ф
до

l

E{
сý
с{.)

ir
tr
с)чFl

н

Xlýiонч

9d;rrОйоцOr
Чвvс)
)ý Ь(но
нH[

чй
ар

нgý
ЕЕ
о _Ёlкх
х,,\iD cn
Qr о\

blýБgqнtr(с
ýi)
(вОЕс{
ФF{

да(dHо.Ёtrо
сd

)ýеýяqrF
ц 9_\L9нЁ н ц9.р ýtrхldой(со-н ФФ*очlлrла б)txч
ЕЕз
БЕ9ФФдЕ5Е
H -lE
н,ýрt=ýбi_i н (оý
аяёо^о
Ё,ю |

lr б) i\
(d дб
=нtrЕЕRЁЁYl<нЁrдvЁ. ч
lJi н iJtrЕ8

бi}
HbL

=q)l)i ,lл.янFiv

6)

Е?

ё)

\о

i-{

lr

"l
а)

(J

о

Ф
цFо

E{

cJ

lrЦ

:бl
ЁN\оýс) iE

'-lXiJ

l\o
oj эýirOсЁSi.' eJ
,Еа
ч) </,

Ф

ьа

Е
al

iF
а./

сп
Е?Е

о

€t
Er2li2
а2
tli

о s s-]s ý F..\l

Е Ёё ýь
н Б о tl
Е- ý,в SE,s XZ' о XNl

Е яNlHЬZýlý\N
Е \|Ёýl?\ \l
.Ё Lr,ёь
F(

с)дFоq
bLьо
t<

со

g
l-j
д

Ф

Бо
о
а/

U

х
E{
охýО t-.ýccniJý

9JЕЕf;ý
цы Е Е вý
3 g *Ё Ё зtrЁ:аЕЁ

хýёE{ýюýо
Ф
*i

Е(кохý
()gEi
ýФiьý

9 jý Е Е ý*r..j
=t

й о-(в

: g [н Ё аr Ё: эЕЁ
х ý а E{ý
юý
о
Ф

9lЕЁзЕпlJ

ч gil Ё
iE Е эпOil Е

*ýЁi
-lJilrlFtrФJU98ýх*lr/ l

F-ч9
q)
Ё

Е я'Е ý )ýфЁЕЕо l
ЁtОЁFli

кЕЕl=ýЕн i.j н L б !ю
ЁlБ Е t ý 8 8.БFtrчЁ6,н
:""gЕýЕЕбs:isЕtjЕ
н ý ý gE п Ё
БЕ ý Е б я рЕнfiЕ Бý
ан ьн ё
_F |l сý |т( о
Оts' сrЁ(

ч 9'Е ý )ý(Jý
*rHHiýа\iлУ(J

ЁfrяЁ ýý*Fнр>зон ij н н б Ею
Ён э ё Е R$оr,дФд
::ЕgýЕЁёýяsнijЕй Ы сс Etсj й Д

яflýgвЕЕЕннg 3ý
ан ан ёFlý1 св|=i о(J'i сrА

tr

ý5ý
ýЁн,:llцyt

=iда/-Ф=tr
lrЪYл
-

l ч

Евqл,ч2Ёrо

Е ЁЕý F аЕЕЕ
ý н$ь Е_ -ýЁ[а
Ёý=-ý Ё gнвпнxýЕ

ЕýаЕ-Еýвг[[ЁЕ"Еý
ý'ý_ТfrЕёЕ.ЕН;ýýýýпЕ

дц ý(ýо ;9ý ЕЁ Б

ё ý,Е Ёвнý
а.а t Е€ t fiхю aою 9

Ф - с) *<J оE.xЕft к ft

Е Н аiН н u Е Н s

a$,ýý нЁЁ Е нв9нý RЕгу, *яд о о ою о Ё tr ою Fý tr х tr о tr го tr о т

.ol1

t-l бl

Еl
h
е)

Er
\оо

е/
о
ь

|-r|,н

Ф
(J

о

Ei

Ф

t(JFrqБ
ý2

}Е
Eol

rц сЁ

'-

q)

2
N
al
о
Ф

tу
сý

о

у

а
t-
l

сЁ
L>

-li
i-l
}-l
-

d

Ф
х
Фqaн(D а-
еЕ
оФiЕ(ýнсо
Ёеноо

g ч'Е ý )ýн чцýс)нАl Е
БчЕЕ Еý
ц fi Е Ё Е э€
ЁЕ Е ý Е gЁ
:iЕЕВЁЁёЁ3sЕiDЕ
1Е ý Ев Ё ЁU9аg зь
ьЕ g.Е -€
Faл бЕ о

О- фF\

'Еý= ЕЕЁ ý;ý;ЁЕ
'ЁilЦ,s

вё iE_ ýF-*ЁЕаЕ:1 f ЁГЁё

внЕ;ЁЁн
ý[Ё Е Ё[нtа [ Е Ё€ Ё

о>
цtЕночооý

ю(dсс>
а.

о
)ýД
HF)ýl*?t{QJ Ё н
н гr )a i-.,l i-j

н Е я g,Ё
тн ь *ЕёJi EJ х ОЕ со ФЕ''оо (t QiЕ tr
t4 о.о ý о

нrЕбнЧr
АJЁ.ул\*АЬ4Ф!ссо
Е * В3s ЕЕБ EKiE
зЕ Ё.Е,н,*
ý о R-эЕ

йо
ц9л оdýнЕ !Е

9ЕýЕ ЕЕ
ЁЕНЁкёНбtrхаЁЁс)
ЁgýВанil
.)H-lý-lJ;.E

8 }Н [Ё ý В

са